
UCHWAŁA NR XXIII/233/2017
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Choroszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, ze zm. poz. 1579) i art.14 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 778, ze zm. poz. 904, poz. 961, poz. 1250 i poz. 1579) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Choroszcz zatwierdzonego uchwałą Nr XXVII/244/01 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 27 grudnia 
2001 r. oraz uchwałą Nr IV/53/03 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 30 kwietnia 2003 r. wraz ze zmianami 
zatwierdzonymi uchwałami Rady Miejskiej w Choroszczy, tj.:

a) uchwała Nr XI/112/2012 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 28 czerwca 2012 r.,

b) uchwała Nr XVII/175/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 maja 2013 r.,

c) uchwała Nr XVII/178/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 maja 2013 r.,

d) uchwała Nr XVII/179/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 17 maja 2013 r.,

e) uchwała Nr XXI/200/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 listopada 2013 r.,

f) uchwała Nr XXI/202/2013 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 listopada 2013 r.

2. Przedmiotem zmiany będzie dopuszczenie  w ustaleniach planu  możliwości realizacji budynków 
mieszkalnych jednorodzinnych z dachami płaskimi na obszarze całej gminy, z wyjątkiem terenu położonego 
w granicach ochrony konserwatorskiej.

§ 2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający granice obszaru do objęcia 
planem, o którym mowa w  § 1 ust.1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 35A79E4B-274A-4AE4-A8AF-3304370B0DCF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/233/2017

Rady Miejskiej w Choroszczy

z dnia 24 lutego 2017 r.

Id: 35A79E4B-274A-4AE4-A8AF-3304370B0DCF. Podpisany Strona 1




